

**Corefix Holding ApS**  
Richard Mortensens Vej 78 E, 4. tv., 2300 København S

**CVR-nr. 35 82 36 89**

**Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2020.

---

Theis Lykke Corfixen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Corefix Holding ApS  
Richard Mortensens Vej 78 E, 4. tv.  
2300 København S

CVR-nr.: 35 82 36 89  
Stiftet: 1. april 2014  
Hjemsted: København S  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Theis Lykke Corfixen

**Revisor**

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Birkemose Allé 39, 1. sal  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af at udøve virksomhed indenfor rådgivning og investering i dattervirksomheder.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -153.658 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer øget driftsaktivitet i selskabet i det kommende regnskabsår.

Selskabets finansiering i det kommende år fortsætter uændret.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.325</b>	<b>-8.575</b>
Andre driftsomkostninger	-142.333	-1.008.589
<b>Driftsresultat</b>	<b>-153.658</b>	<b>-1.017.164</b>
Øvrige finansielle omkostninger	0	-6.443
<b>Resultat før skat</b>	<b>-153.658</b>	<b>-1.023.607</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-153.658</b>	<b>-1.023.607</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	54.000	52.900
Disponeret fra overført resultat	-207.658	-1.076.507
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-153.658</b>	<b>-1.023.607</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	300.000
Tilgodehavender i alt	0	300.000
Likvide beholdninger	194.160	98.068
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>194.160</b>	<b>398.068</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>194.160</b>	<b>398.068</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-32.649	175.009
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>17.351</u></b>	<b><u>225.009</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.750	7.000
Anden gæld	166.059	166.059
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>176.809</u>	<u>173.059</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>176.809</u></b>	<b><u>173.059</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>194.160</u></b>	<b><u>398.068</u></b>